que vestrum curae concredito, Apostolicam benedictionem peramanter impertimus.

*Datum Romae apud S. Petrum die 5 Septembris 1898, Pontificatus Nostri anno vicesimo primo.*

**LEO PP. XIII.**

---

Copyright © Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana